
                        令和３年１月８日 

保護者の皆様 

                          那覇市立垣花小学校 

                                                   校 長  宮城 弘之 

                                                       （公印省略） 

 

下校時刻変更のお知らせ 

 

 大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。平素より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げ

ます。 

 さて、件名についてですが、本校では１月１４日（木）に個人面談（１２月

１１日付け公文配布及びＨＰ掲載）を開催することになりました。そのため、

下校時刻が下記のように変更になりましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 
 

 令和３年１月１４日（木） 特別日課  

○全児童  ４校時 下校時刻 午後１時１５分頃 

 

◎ 下校後の過ごし方 

 下校後の安全な過ごし方については、学校でも指導しますが、ご家庭でもお

願いします。 

 


